115-9641190247/0100 
(dále jen „příjemce“) 

I.  

Předmět dodatku 

Poskytovatel a příjemce se dohodli na změně Smlouvy uzavřené dne 20.9.2019. 

Původní text článku II nově zní: 

„II. 

Výše dotace a její úhrada 

Celková výše investiční dotace činí 5.084.000,- Kč (pět milionů osmdesát čtyři tisíc korun českých) na 

dofinancování akcí „Rekonstrukce atletické dráhy na stadionu ve Velkých Hamrech“ a 

„Rekonstrukce a přístavba kabin TJ Velké Hamry č.p. 550“. 

Část dotace ve výši 980.000,- Kč na dofinancování akce „Rekonstrukce atletické dráhy na stadionu ve